EDITAL Nº 078/2015                                       GIRUÁ(RS), 15 DE JUNHO DE 2015.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
NOS TERMOS DO EDITAL 069/2015.

              Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5591/2015 e conforme autorização legislativa
através da Lei Municipal nº 6146/2015, DIVULGA os inscritos da Seleção Pública da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, para o cargo Monitor de Educação Infantil nos termos do Edital nº 069/2015.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
01 ELIENE DA SILVA SOUSA   HOMOLOGADO
02 CARMEN HORN   HOMOLOGADO
03 ADRIANI LOWE MARQUES   HOMOLOGADO
04 MARA DENISE ROSA MACHADO   HOMOLOGADO
05 KARINE WEGNER   HOMOLOGADO
06 JÉSSICA DE CASTRO LIMA   HOMOLOGADO
07 THAÍS ALVES LAMARQUE   HOMOLOGADO
08 LAÍS CRISTINA MOTTA ROQUE   HOMOLOGADO
09 PAULA FERNANDA SILVA DE SOUZA   HOMOLOGADO
10 GIORDANA RAFAELA FRIEDRICH BATISTA   HOMOLOGADO
11 JOELMA FATIMA FIGUEIREDO   HOMOLOGADO
12 MARILEI VARGAS DE MATOS   HOMOLOGADO
13 GABRIELI LUNARDI DE OLIVEIRA   HOMOLOGADO

       DAIANE LISIANE F. DIETER           MARIA DA GRAÇA F.DA LUZ              RODRIGO DE A.KRAEMER
Comissão Portaria nº 5591/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 15 de Junho de 2015.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 078/2015 GIRUÁ(RS), 15 DE JUNHO DE 2015.